FRKD 2,5-BL BG

Doppelstockklemme, Push-in-Anschluss, Montageart: TS 35/7,5, Bemessungsquerschnitt: 2,5 mm?, Breite: 5,1 mm, Farbe: Beige

Artikelnummer: 3231.2
Artikelgewicht (kg): 0.01 kg
VPE: 50

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Serie:

Anschlussart:
Bemessungsquerschnitt (mm?3):
Bemessungsstrom (A):
Bemessungsspannung (VDC):
Anzahl Leitungen:
Leiterquerschnitt starr (mm?):
Leiterquerschnitt flexibel (mm?):

Leiterquerschnitt mit Aderendhiilse (mm?):

FRK

Push-in

2.50

24

500

0.2-4

0.2-4

0.2-2.5
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TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Leiterquerschnitt AWG: 26-14
Material Gehause: Polyamid 6.6
Farbe: Beige
Hersteller: CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH
ABMESSUNGEN
ABMESSUNGEN
Lange (mm): 75.40
Breite (mm): 5.1
Héhe TS (mm): 53.00
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